
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11 

 

от 01.02.2016 г.   

 

 

Об утверждении состава Комиссии по выбору 

(распределению) земельных участков из 

перечней земельных участков, предлагаемых к 

предоставлению гражданам в собственность 

бесплатно 

 

 

 

 

 В соответствии со статьей 8 закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О 

предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, в собственность граждан бесплатно", руководствуясь Уставом Лебяженского 

сельского поселения, постановляю: 

 

 1. Утвердить состав Комиссии по выбору (распределению) земельных участков из перечней 

земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                          М.М.Османов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации  

Лебяженского сельского поселения 

от 01.02.2016 года № 11 

 

Состав Комиссии  

по выбору (распределению) земельных участков из перечней земельных участков, предлагаемых к 

предоставлению гражданам в собственность бесплатно 

 

Председатель комиссии: Османов М.М. 

 

Секретарь комиссии: Скворцова Н.А. 

 

Члены комиссии: Ларионова А.Н. 

 

 Ерофеева Г.А. 

 

 Шестерикова Н.А. 

 

 Зайцева Н.И. (по согласованию) 

 

 Шендрик Ю.П. 

 

  

 

 

 

 

 


